
 
 

UCHWAŁA NR 0007/XXIII/171/2012 
RADY POWIATU SUSKIEGO  

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zmiany: Dz. U. 2002 Nr 23 poz. 220, Dz. U. 2002 Nr 62 poz. 558, Dz. U. 2002 
Nr 113 poz. 984, Dz. U. 2002 Nr 200 poz. 1688, Dz. U. 2002 Nr 214 poz. 1806, Dz. U. 2003 Nr 162 poz. 1568, 
Dz. U. 2002 Nr 153 poz. 1271, Dz. U. 2004 Nr 102 poz. 1055, Dz. U. 2007 Nr 173 poz. 1218, Dz. U. 2008 
Nr 180 poz. 1111, Dz. U. 2008 Nr 223 poz. 1458, Dz. U. 2009 Nr 92 poz. 753, Dz. U. 2009 Nr 157 poz. 1241, 
Dz. U. 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Dz. U. 2010 r. Nr 106 poz. 675, Dz. U. 2010 r. Nr 40 poz. 230, Dz. U. 
2011 r. Nr 21 poz. 113, Dz. U. 2011 r. Nr 217 poz. 1281, Dz. U. 2011 r. Nr 149 poz.887), art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 zmiany: Dz. U. 2010 Nr 28 
poz.146, Dz. U. 2010 Nr 123 poz. 835, Dz. U. 2010 Nr 152 poz.1020, Dz. U. 2010 Nr 96 poz. 620, Dz. U. 2010 
Nr 238 poz.1578, Dz. U. 2010 Nr 257 poz. 1726, Dz. U. 2011 r. Nr 201 poz.1183, Dz. U. 2011 r. Nr 185 
poz.1092, Dz. U. 2011 r. Nr 234 poz.1386, Dz. U. 2011 r. Nr 291 poz.1707, Dz. U. 2011 r. Nr 240 poz.1429).  

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2012 r. o kwotę 60 231,24  

w tym:  

a) dochody bieżące: 60 231,24  

jak poniżej  

  
DZIAŁ   

NAZWA  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  ROZDZIAŁ  

paragraf  

1  2  3  4  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  18 823,24     

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  18 823,24     

 - dochody bieżące    

0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  1 150,00   

0970  Wpływy z różnych dochodów  17 673,24   

801  Oświata i wychowanie  8 296,00     

80120  Licea ogólnokształcące  6 800,00     

 - dochody bieżące    

0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

4 800,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7329



0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  2 000,00   

80130  Szkoły zawodowe  1 496,00     

 - dochody bieżące    

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 496,00   

852  Pomoc społeczna  25 000,00     

85202  Domy pomocy społecznej  25 000,00     

 - dochody bieżące    

0830  Wpływy z usług  20 000,00   

0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  8 112,00     

85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  8 000,00     

 - dochody bieżące    

0830  Wpływy z usług  8 000,00   

85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  112,00     

 - dochody bieżące    

0970  Wpływy z różnych dochodów  112,00   

Razem:  60 231,24     

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2012 r. po zmianach wynoszą 95 775 452,93 zł  

a) dochody bieżące:        70 873 649,51 zł  

§ 2. Zwiększa się wydatki  Budżetu Powiatu Suskiego na 2012 r. o kwotę    60 231,24zł  

w tym:  

a) wydatki bieżące:        60 231,24 zł  

jak poniżej  

 DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

1  2  3  4  5  
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  18 823,24    

   75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  18 823,24    
      W tym:       
      -wydatki bieżące:  18 823,24    

      

w tym:       
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 823,24    
w tym:       
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 823,24    

801     Oświata i wychowanie  8 296,00    
   80120  Licea ogólnokształcące  6 800,00    

      W tym:       
      -wydatki bieżące:  6 800,00    
      w tym:       
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 800,00    
      w tym:       
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 800,00    

   80130  Szkoły zawodowe  1 496,00    
      W tym:       
      -wydatki bieżące:  1 496,00    
      w tym:       
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 496,00    
      w tym:       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7329



      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 496,00    
852     Pomoc społeczna  25 000,00    

   85202  Domy pomocy społecznej  25 000,00    
      W tym:       
      -wydatki bieżące:  25 000,00    
      w tym:       

      
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00    
w tym:       
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25 000,00    

854     Edukacyjna opieka wychowawcza  8 112,00    
   85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  8 000,00    

      W tym:       
      -wydatki bieżące:  8 000,00    
      w tym:       
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00    
      w tym:       
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 000,00    

   85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  112,00    

      W tym:       
      -wydatki bieżące:  112,00    
      w tym:       
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  112,00    
      w tym:       
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  112,00    

RAZEM   60 231,24    

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2012 r. po zmianach wynoszą 110 566 636,73 zł  

w tym:  

a) wydatki bieżące: 71 321 354,60 zł  

§ 3. Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2012 r.  

jak poniżej  

  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

1  2  3  4  5  
801     Oświata i wychowanie  70 520,85 175 700,11 

   80130  Szkoły zawodowe  55 520,85 175 700,11 

      W tym:      

      -wydatki bieżące:  55 520,85 175 700,11 

      
w tym:      

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 520,85   

      W tym:      

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  55 520,85   

      (2) dotacje na zadania bieżące    175 700,11 

   80134  Szkoły zawodowe specjalne  15 000,00   

      W tym:      

      -wydatki bieżące:  15 000,00   

      W tym:      

      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7329



      W tym:      

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 000,00   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza  175 700,11 70 520,85 

   85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  4 084,49 15 000,00 

      W tym:      

      -wydatki bieżące:  4 084,49 15 000,00 

      W tym:      

      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    15 000,00 

      W tym:      

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15 000,00 

      (2) dotacje na zadania bieżące  4 084,49   

   85410  Internaty i bursy szkolne    55 520,85 

      W tym:      

      -wydatki bieżące:    55 520,85 

      W tym:      

      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    55 520,85 

      W tym:      

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    55 520,85 

   85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  171 615,62   

      W tym:      

      -wydatki bieżące:  171 615,62   

      W tym:      

      (2) dotacje na zadania bieżące  171 615,62   

RAZEM  246 220,96 246 220,96 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w dotacjach udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego na 2012 r. zgodnie 
z złącznikiem Nr 1.  

§ 5. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego  

Arkadiusz Kucia 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7329



Załącznik  
do Uchwały Nr 0007/XXIII/171/2012 
Rady Powiatu Suskiego 
z dnia 27 listopada 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7329



 
  

Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego  
Arkadiusz Kucia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7329


		2012-12-17T14:13:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




